

增城大乐透 1286万元得主 火速兑奖

A “90后”得主开奖隔天火速兑奖

5月6日，大奖得主小林在两名男性亲友的陪同下，到广州市体彩管理中心办理兑奖手续。当天，他头戴黑色渔夫帽，鼻梁上架着一副炫彩反光太阳镜，再加上口罩，乍一看让人估摸不出岁数，只能从脖子上的皮肤看出他年纪并不大。小林说，自己是个“90后”，买大乐透大概两三年

时间，一开始都是买单式的：“把看好的数字分开单式买，结果把号码分散了，这注中两个，那注中两个，不集中，顶多中小奖，所以干脆就用胆拖，多买几个号，不拆成单式了，也没多花几个钱。”小林透露，本次中奖当期他还买了另一张彩票，5倍胆拖追加，前区拖码5

B 看投注站老板发朋友圈才得知自己中奖

小林既不是每期必买，又不爱刷开奖信息，为什么这么快就得知自己中奖呢？原来，是5月5日，他吃午饭前刷了一下朋友圈：“彩票店老板发了条朋友圈，说他的店中了一注

一等奖，还是全省在派奖以来的头一个，那我就赶紧拿出彩票看，居然是我的。我当时兴奋得呀，饭菜吃进嘴里都不知道什么味道，就一个劲地高兴。”他还说，当晚自己仍然很激动，整宿都没怎么睡。

9.9亿元派奖又给深圳送头奖 今晚一等奖派奖4000万元

5月11日，体彩大乐透迎来“9.9亿元大派奖”第六期开奖。第20035期前区开出号码“10、11、22、26、28”，后区开出号码“02、04”。当期全国共中出2注一等奖。稍稍遗憾的是，出自广东深圳、湖南娄底的两位头奖幸运儿都没有追加投注，因此也都错过了获得追加投注奖金和一等奖派奖奖金的机会，双双只收获封顶的基本投注奖金1000万元。这也是大乐透“9.9亿元大派奖”开启以来，首次出现一等奖派奖无人命中的情况，当期2000万元一等奖派奖奖金，将滚入今晚开奖的20036期的派奖奖金中。

三等奖中出232注，单注奖金为10000元，其中50注收获幸运奖。四等奖中出476注，单注奖金为3000元，其中86注收获幸运奖。五等奖中出14007注，单注奖金为300元，其中2862注收获幸运奖。六等奖中出13218注，单注奖金为200元，其中2771注收获幸运奖。七等奖中出41835注，单注奖金为100元，其中8534注收获幸运奖。八等奖中出546679注，单注奖金为15元，其中110757注收获幸运奖。九等奖中出6117162注，单注奖金为5元，其中1242225注收获幸运奖。

二等奖开出80注，每注奖金为19.06万余元；其中51注采用追加投注，每注多得奖金15.24万余元。追加后，二等奖单注总奖金为34.30万元。在51注追加投注二等奖中，有14注收获幸运奖派奖。

此外，“加油中国”“光芒焕新”3元幸运奖共送出1353603注。奖池方面，当期开奖结束后，11.81亿元滚存至今晚开奖的第20036期奖池中。由于还有2000万元头奖派奖奖金滚存，届时，一等奖将派送4000万元，幸运奖派奖金额为3.80亿元。（安颖）

3月份全国销售彩票105亿元

财政部最新发布的数据显示，3月份全国共销售彩票105.10亿元，比上年同期下降69.9%。今年第一季度，全国累计销售彩票377.20亿元，较上年同期下降64.5%。新冠肺炎疫情是导致3月份及整个一季度彩票销量大跌的主要原因，中国彩票市场因春节休市及疫情连续停摆49天，直到3月中旬才陆续重启。

685.96亿元，下降64.5%。其中，福利彩票机构销售180.67亿元，同比减少309.93亿元，下降63.2%；体育彩票机构销售196.54亿元，同比减少376.03亿元，下降65.7%。

据统计，3月份，全国共销售彩票105.10亿元，比上年同期下降69.9%。受新冠肺炎疫情影响，3月份彩票销量同比降幅较大。其中，福利彩票机构销售51.77亿元，同比减少113.70亿元，下降68.7%；体育彩票机构销售53.33亿元，同比减少130.72亿元，下降71%。

3月份，与上年同期相比，全国各省份彩票销量均出现下降，其中广东、山东、江苏、浙江和湖北减少额较多，同比分别减少26.62亿元、18.85亿元、18.1亿元、16.38亿元和15.78亿元。1-3月累计，与上年同期相比，全国各省份彩票销量均出现下降。

1-3月累计，全国共销售彩票377.20亿元，同比减少

在3月彩票销售简报中，财政部要求各级彩票机构要根据疫情防控需要结合彩票发行销售工作实际，有序恢复彩票发行销售工作。各级财政部门要进一步加强对彩票工作的监管，积极创造良好的外部环境，维护市场秩序，促进彩票事业健康发展。（安颖）



小号反弹 和值下降

——析体彩玩法走势

大乐透：前区：小号反弹，大小比关注2:3防1:4。和值下降，关注80-100之间。奇数强势，关注奇偶比3:2防4:1。012路关注：1:2:2。连

双色球

第2020036期

红球	蓝球
22 32 09 07 16 24 06	06
全国中奖注数 每注奖金(元) 本省中奖注数	
一等奖 3 10000000 0	
二等奖 104 204187 5	
三等奖 1512 3000 163	
四等奖 66818 200 7330	
五等奖 1233642 10 138459	
六等奖 10917078 5 1270362	

“南粤风采”36选7

第2020079期

中等奖级	中奖注数	总中奖金额(元)	单注奖金(元)
一等奖	0	0	
二等奖	1	22413	22413
三等奖	1	11206	11206
四等奖	34	17000	500
五等奖	109	10900	100
六等奖	2181	21810	10

七星彩

第20036期

开奖号码	5	2	7	7	6	9	6
中等奖级							
一等奖	1	5000000	5000000				
二等奖	14	16874	236236				
三等奖	126	1800	226800				
四等奖	1634	300	490200				
五等奖	22144	20	442880				
六等奖	253773	5	1268865				
合计	277692		7664981				

彩票开奖公告栏

双色球

第2020036期

红球	蓝球
22 32 09 07 16 24 06	06
全国中奖注数 每注奖金(元) 本省中奖注数	
一等奖 3 10000000 0	
二等奖 104 204187 5	
三等奖 1512 3000 163	
四等奖 66818 200 7330	
五等奖 1233642 10 138459	
六等奖 10917078 5 1270362	

“南粤风采”36选7

第2020079期

中等奖级	中奖注数	总中奖金额(元)	单注奖金(元)
一等奖	0	0	
二等奖	1	22413	22413
三等奖	1	11206	11206
四等奖	34	17000	500
五等奖	109	10900	100
六等奖	2181	21810	10

七星彩

第20036期

开奖号码	5	2	7	7	6	9	6
中等奖级							
一等奖	1	5000000	5000000				
二等奖	14	16874	236236				
三等奖	126	1800	226800				
四等奖	1634	300	490200				
五等奖	22144	20	442880				
六等奖	253773	5	1268865				
合计	277692		7664981				

3D

第2020084期

中等奖级	中奖注数	单注奖金(元)	中奖金额(元)
单选	757	1040	787280
组选3	0	346	0
组选6	1037	173	179401
1D	50	10	500
2D	85	104	8840
通选1	0	470	0
通选2	2	21	42
包选三全中	0	693	0
包选三组中	0	173	0
包选六全中	1	606	606
包选六组中	1	86	86
和数9	122	19	2318

好彩1

第2020079期

中等奖级	中奖注数	单注奖金(元)	中奖金额(元)
数字	536918	6867	46
生肖	8118	741	15
季节	2080	13	5
方位	276	68	5

排列3 排列5

第20083期

中等奖级	全国销量(元)	本省销量(元)	全国中注数	本省中注数	单注奖金(元)
直选		4853	0	176	1040
排列3	30366118	1145828	0	0	346
排列5	11787756	18	34519	638	173

羊城晚报·分类广告

地址：广州市黄埔大道中309号自编3-10A一楼 咨询、投诉热线：020-87133122

上门广告服务代理 锦洪广告 电话：020-87566523、13622244208 地址：广州市天河区天河路490号王丰大厦西厅3015室

鸣友广告 电话：13922437901 地址：广州市天河区黄埔大道中腰岗西11号204室

粤西天然气主干管网茂名-阳江干线项目环境影响评价公众参与信息公示

粤西天然气主干管网茂名-阳江干线起于茂名市茂南区公馆镇的广西 LNG 茂名输气站，途经茂名市茂南区、湛江市的吴川市、茂名市电白区、阳江市的阳西县、阳春市及阳东区，终止于粤西天然气主干管网阳江-江门干线红丰清管站。线路全长 156.12km，管径 D813mm，设计压力 9.2Mpa，全线采用 L485M 直缝埋弧焊钢管。本工程设计输量 40x10⁸m³/a，全线新建茂名分输站 1 座，新建马路清管站 1 座（接收粤西 LNG 来气），新建线路截断阀室 8 座。该项目环境影响评价报告书（征求意见稿）已编制完成，依据《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部第 4 号令）的要求，现向公众公开本项目环境影响评价信息，征求与项目环境影响有关的信息。

汕头市潮阳区人民法院公告

王艳梅（公民身份号码 411421199003166484） 本院受理原告王艳梅与被告刘泽清民间借贷纠纷一案（案号（2019）粤 0513 民初 250 号），因无法用其他方式送达，现特公告送达起诉状副本、应诉、举证通知书、开庭传票、民事裁定书两份、证据、告知合议庭组成人员通知书等材料。自发出公告之日起 60 日即为送达。提出答辩状和举证期限分别为公告期间的 15 日和 30 日内。本案定于 2020 年 8 月 20 日 9 时，在本院第五法庭公开开庭审理。 2020 年 5 月 13 日

广州地铁 2020 年短期招商项目公告

广州地铁连接各大重要商圈及商务中心，经营环境一流，车站商铺占有得天独厚的经营优势。现广州地铁 2020 年短期招商项目对外公开招商，请有意向商家于 2020 年 8 月 1 日 9:00 前登录广州地铁商业网站 <http://biz.gzmtr.com/> 查询详情及报名。 单位：广州地铁运营资源经营中心 地址：广州市海珠区新港东路 1238 号万胜广场 A 塔 28 楼 电话：020-83158250（陈先生） 时间：工作日 8:30-11:30 及 13:30-17:00

产权交易公告

受委托，南方文化产权交易所现组织对以下标的进行公开挂牌交易： 一、转让方：广东南方电视新媒体有限公司 10% 股权 二、标的企业注册资本为人民币 13000 万元，经营范围包括：游戏软件设计研发制作；高新技术创业服务；计算机技术开发、技术服务；信息技术服务；广告业；软件开发；信息系统集成服务；信息技术咨询服务；数据处理和存储服务；集成电路设计；广播电视节目制作；销售、研发电子产品、计算机软硬件、通信设备、家用电器、办公用品；贸易代理。（上述经营范围涉及广播电视节目制作业务的，依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。） 三、挂牌价：人民币 38.086 万元 四、挂牌期：2020 年 5 月 14 日至 2020 年 6 月 10 日 17:00 止。 五、受让方必须在公告有效期内提交书面受让申请并按受让条件提交相关证明材料。 详情请登录网址：<http://www.cnscce.com/> 咨询电话：劳小姐 020-89298952、陈小姐 020-89298978 南方文化产权交易所 二〇二〇年五月十三日

广东省广州市中级人民法院公告

（2020）粤 01 破 92-1 号 本院根据广州资产管理有限公司的申请，于 2020 年 4 月 9 日裁定受理广州番禺印刷科技研发中心有限公司（以下简称“番禺公司”）破产清算一案，并于 2020 年 5 月 8 日指定北京大成（广州）律师事务所为番禺公司管理人。番禺公司的债权人自 2020 年 6 月 24 日前向管理人申报债权。广州市天河区珠江东路 6 号周大福金融中心第 15 层 07-12 单元（联系人：陈嘉敏，联系电话：1355045329）申报债权。未在上述期限内申报债权的，可以在破产财产最后分配前补充申报，但此前已进行的分配无要求补充分配，同时要承担为审查和确认补充申报债权所产生的费用。未申报债权的，不得依据《中华人民共和国企业破产法》规定的程序行使权利。番禺公司的债务人或者财产持有人应当向管理人清偿债务或交付财产。 第一次债权人会议将于 2020 年 7 月 9 日 9 点 30 分在广州中级人民法院第 52 法庭（新审判大楼）召开。依法申报债权的债权人有权参加债权人会议，会议设债权人会议主席一人，由管理人担任。债权人会议主席由债权人会议选举产生，其职权由债权人会议授权。债权人会议主席的职权由债权人会议授权。债权人会议主席的职权由债权人会议授权。 特此公告。 二〇二〇年五月八日

女士征婚

让我们一起去度幸福晚年吧！ 广州退休女，58 岁，独居无孩经济好，身体健康望能找一位真心对爱的男士，合适可住我家，致电 020-83525017 联系。 广州退休女高级设计师，62 岁，漂亮大方无孩配偶 2 年，父母去世独居自己居市区大宅，望晚年有伴相陪，不计较学历年龄经济条件，奋斗多年生活富足，独居市区大宅，但退休生活很寂寞，觅婿友随 020-83702936 征婚。

穗女征婚

48 岁温文尔雅独居经济稳定，觅真心上进男为伴 13825044057 联系。

本人信息由本人提供，请君谨慎选择。